2018年12月12日，信息披露义务人与南方银谷签署《表决权委托

协议》，将三人合计持有的上市公司20,606,772股股份（占总股本的

5.00%）对应的表决权委托给南方银谷行使。上述表决权委托完成后，

南方银谷在公司拥有表决权的股份数量将达到44,619,929股，占总股

本的10.83%，南方银谷将成为公司的控股股东，南方银谷的实际控制

人周发展将成为公司的实际控制人。

二、未来12个月内增加或继续减少公司股份计划

截至本报告书签署之日，未来12个月内信息披露义务人王中胜、

杨世宁、杨新子没有增持皖通科技股票的计划，将会继续减持皖通科

技股票，并按法律法规的规定履行信息披露义务。

4

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 54,745,652 股

股份，拥有表决权股份数量为 54,745,652 股，占公司总股本的

13.28%。

根据信息披露义务人与南方银谷于2018年 12月 12日签署的《表

决权委托协议》，王中胜、杨世宁、杨新子无条件、不可撤销地授权

南方银谷作为其持有的公司 20,606,772 股股份（占公司总股本的

5.00%）的唯一、排他的代理人，将上述股份对应的表决权委托给南

方银谷行使。其中，王中胜委托表决权股份数量为 7,418,438 股（占

公司总股本的 1.80%），杨世宁委托表决权股份数量为 6,594,167 股

（占公司总股本的 1.60%），杨新子委托表决权股份数量为 6,594,167

股（占公司总股本的 1.60%）。

本次权益变动完成后，信息披露义务人合计直接持有的公司股份

数量和比例不变，合计拥有表决权的股份数量减少 20,606,772 股，

比例减少 5.00%；南方银谷在直接持有公司 24,013,157 股股份（占

总股本的 5.83%）的基础上，通过表决权委托的形式取得公司

20,606,772 股普通股对应的 5.00%股份的表决权，合计拥有表决权的

股份数量为 44,619,929 股，占公司总股本比例为 10.83%，将成为公

司单一拥有表决权最大股东。公司控股股东将由王中胜、杨世宁、杨

新子等三人变更为南方银谷，实际控制人由王中胜、杨世宁、杨新子

等三人变更为周发展。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有权益的股份情况

本次权益变动不涉及信息披露义务人所持有的上市公司股份数

量和比例的变化，但涉及拥有表决权股份数量和比例的变化。具体情

5

况如下：

股东名称 种类

本次权益变动前

持股数（股）
占总股本比

例

拥有表决权

股数（股）

占总股本比

例

王中胜
人民币

普通股
21,246,408 5.16% 21,246,408 5.16%

杨世宁
人民币

普通股
19,982,957 4.85% 19,982,957 4.85%

杨新子
人民币

普通股
13,516,287 3.28% 13,516,287 3.28%

合计  54,745,652 13.28% 54,745,652 13.28%

股东名称 种类

本次权益变动后

持股数（股）
占总股本比

例

拥有表决权

股数（股）

占总股本比

例

王中胜
人民币

普通股
21,246,408 5.16% 13,827,970 3.36%

杨世宁
人民币

普通股
19,982,957 4.85% 13,388,790 3.25%

杨新子
人民币

普通股
13,516,287 3.28% 6,922,120 1.68%

合计  54,745,652 13.28% 34,138,880 8.28%

三、《表决权委托协议》主要内容

1、协议主体

（1）甲方（委托方）

甲方一：王中胜；

甲方二：杨世宁；

甲方三：杨新子。

（2）乙方（受托方）：南方银谷科技有限公司

2、委托授权股份、期限、范围

（1）委托授权股份

各方同意，在本协议项下委托期限内，甲方一无条件、不可撤销

地将其直接持有的上市公司股份中的 7,418,438 股（占上市公司总股

6

本的 1.80%，包括上述股份因配股、送股、转增股等而增加的股份）

对应的表决权委托给乙方行使；甲方二无条件、不可撤销地，将其直

接持有的上市公司股份中的 6,594,167 股（占上市公司总股本的

1.60%，包括上述股份因配股、送股、转增股等而增加的股份）对应

的表决权委托给乙方行使；甲方三无条件、不可撤销地，将其直接持

有的上市公司股份中的 6,594,167 股（占上市公司总股本的 1.60%，

包括上述股份因配股、送股、转增股等而增加的股份）对应的表决权

委托给乙方行使。

（2）委托期限

各方同意，本协议所述委托授权股份的委托期限为本协议签署之

日起十八个月；委托期限届满之日前三十日，各方应就委托期限是否

延长进行协商并另行签署协议约定。

（3）委托权利范围

各方同意，在本协议项下委托期限内，作为甲方委托授权股份唯

一、排他的委托权利代理人，乙方有权行使授权股份对应的委托权利，